
平成2 9年度 5学年森林環境学習計画

1 期 日

2 参加学年

3 引率教師

4 活動場所

5 指導者

6 日 程

7 移動方法

8 費 用

9 準備品
。 児童
0 教師

平成2 9年6月1 5日（木）
＜総合 4時間＞
＜単元名 ぼくら大地の探検隊！＞

5学年25名

5学年担任

猪苗代町「昭和の森」「緑の村」

橋口 直幸 氏 （森の楽校フォレストランド）他
T凪 72-1181

他 2名

千里小学校発（8:3 5) → 昭和の森着（8: 4 5) 
昭和の森発（10:35）→ 縁の村着（10:50)
緑の村発（11:50) → 千里小学校（12:05)

スク ーノレパス

0円
※ 森林環境学習からの助成金

運動着、軍手、タオノレ、水筒、弁当、雨具（カッパ等）
救急パック、笛、児童名簿、弁当

猪苗代町立千里小学校






